217 per te Lethaeos jam spernit Graecia fluctus,
218 nec metuit Stygium Romula lingua deum.
219 Felix, cui liceat revocare in lumina vitae
220 mortua priscorum tot monumenta virum,
221 felix, cui liceat sanctorum nomina vatum
222 perdita flammatis eripuisse rogis.
223 Hunc prope consisto, donec Cythereius ignis
224 advocat exorta lucida signa face :
225 sic ego labentis produco tempora lucis
226 inter Hyanthaei munera grata chori.
227 At cum festa dies suadet cessisse labori,
228 quae subeant animum gaudia, disce, meum.
229 Attonita geminos vestigo mente poetas,
230 ut referat numeros ille vel ille suos.
231 Sic Aganippei Michlotius incola fontis
232 Pierio blandos ingerit ore modos,
233 sic arguta refers nobis epigrammata, Bracci,
234 qui Marsi lepidam vincis Amazoniam.
235 Par est ambobus studium, par vita, nec illis
236 ingrata est Musae pars quotacumque meae.
237 Nam licet et Marsi vincant et scripta Catulli
238 Augustique jocos exsuperare queant
239 et licet his cedat culti Gaetulicus oris,
240 vel Pedito, vel celebris Musa benigna Coci ;
241 attamen esse aliquid sitiunt mea carmina, vates
242 esse aliquid nugas censet uterque meas.
243 Scilicet alterni vos copula fallit amoris,
244 o socii, mentis vincla benigna piae !
245 Offundit tenebras ac veri lumina tollit
246 sanctum jocundae foedus amicitiae.
247 His ego suffixus totam vagor usque per urbem,
248 atteritur pedibus et via longa meis,
249 donec flammigeras pronos Phaetonte quadrigas
250 lucidus Hesperio Cynthus amne lavat.
251 Haec tibi suscepto pro munere munera reddo,
252 haec pro susceptis carmina carminibus.
253 Ergo vale, Fonti, et memori nos mente reconde
254 mutuaque alternus pectora servet amor.